
 
 

UCHWAŁA NR XLIX.317.2024 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 28 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/125/09 Rady Gminy w Bolesławiu z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie 
regulaminu określającego szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do 
wynagrodzenia, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość i szczegółowe zasady przyznawania 
dodatku mieszkaniowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym                              
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 30 ust. 6, ust. 6a i art. 34a ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz  
Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę  w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 416 z późn. zm.),  Rada Gminy Bolesław uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/125/09 Rady Gminy w Bolesławiu z dnia 26 marca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego 2009 r. nr 355 poz. 2540 z późń zm.) w sprawie regulaminu określającego szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia, szczegółowe warunki obliczania                                         
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość 
i szczegółowe zasady przyznawania dodatku mieszkaniowego wprowadza się następującą zmianę: 

1. Załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXII/125/2009 Rady Gminy w Bolesławiu z dnia 26 marca 2009 roku 
nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy 
WojewództwaMałopolskiego z mocą obowiązującą od 01 marca 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 

 
 

Roman Kowal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2631



Załącznik do uchwały Nr XLIX.317.2024 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 28 marca 2024 r.Tabela dodatków funkcyjnych: 

1. Tabela dodatków funkcyjnych: 

 
Lp. 

 
Stanowisko 

 
Miesięcznie złotych  

1. Dyrektor Zespołu Szkół Od 600 zł- do 1 200 zł 
2. Wicedyrektor Zespołu Szkół Od 400 zł- do 800 zł 
3. Dodatek za wychowawstwo klasy w szkole: 

-do 20 uczniów  
-od 21 uczniów  

 
350  
400 

4. Dodatek dla nauczyciela opiekującego się oddziałem 
przedszkolnym  

350 

5. Dodatek dla opiekuna stażu 50 
6. Dodatek za funkcję doradcy metodycznego  Od 50 zł- 100 zł 
7. Dodatek dla mentora stażu  50 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 
 
 

Roman Kowal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2631


	UCHWAŁA NR XLIX.317.2024 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1



		2024-04-05T13:14:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




